2020年４月 14日

各 位

会社名  株式会社タカキュー

代表者名 代表取締役社長 大森 尚昭

（コード番号８１６６:東証第一部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 林 宏夫

（ＴＥＬ:０３－５２４８－４１００）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020 年４月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動を決議いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件は、本年５月 22 日開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会において正式決定す

る予定であります。

記

１．取締役の異動

（1）取締役の異動（2020 年５月１日付）

 氏 名 新役職名 旧役職名

大森 尚昭 代表取締役社長 代表取締役社長 兼 商品本部長

吉竹 英典 専務取締役営商本部長 取締役営業本部長

小泉 勝裕 取締役財務部長 取締役特命担当部長

（2）新任取締役候補（2020 年５月 22 日付）

 氏 名 新役職名 旧役職名

矢巻 眞 取締役経営企画部長 経営企画部長

岡村 文彦 取締役店舗開発部長 店舗開発部長

（3）退任予定（2020 年５月 22 日付）

 氏 名 新役職名 旧役職名

中村 健治 第二営業部長 取締役第二営業部長

山口 博正 ＥＣ営業部長 取締役ＥＣ営業部長

２．新任取締役の略歴

  氏  名  矢巻 眞  （やまき まこと）

  生年月日  １９６２年 ３月 ２４日

主な略歴  １９８４年 ４月 当社入社

        ２００６年 ８月 経営企画部リーダー

        ２０１４年 ２月 経営企画部長

  氏  名  岡村 文彦 （おかむら ふみひこ）

  生年月日  １９６２年 ７月２４日

主な略歴  １９８５年 ４月 当社入社

        ２００６年 ２月 開発グループリーダー

        ２０１３年 ８月 店舗開発部第二店舗開発グループリーダー

        ２０１７年 ２月 店舗開発部長

  ＜ご参考＞

  取締役新体制（第７１回定時株主総会後）

   取締役（８名）

    代表取締役社長            大森 尚昭

専務取締役営商本部長         吉竹 英典

常務取締役管理本部長         林  宏夫

取締役財務部長            小泉 勝裕

取締役経営企画部長          矢巻 眞

    取締役店舗開発部長          岡村 文彦

取締役                西田 宜正（社外）

    取締役                稲田 将人（社外）

   監査役（４名）

    常勤監査役              小椋 徳久

監査役                寺西 昭 （社外）

監査役                大井 順三（社外）

監査役                川原 仁志（社外）

以 上